提交2021年国家社科基金申报书注意事项，每项都很重要，请认真阅读：

1、提交纸质稿的时间为2021年3月2-3月3日
2、请务必在科研处的通知内下载最新版本的申报书和活页，即2020年12月新修订《申请书》和《活页》的，我处已将单位审核意见和省社科的意见写入，同时今年的申报书和活页里删除了“思路方法”，请务必注意。
3、纸质材料：《申请书》和《活页》一律用A3纸双面印制、中缝装订，申请书需提交一式6份，活页一式8份（A3纸双面印制、中缝装订）。个人申请书及活页摆放顺序：单独1份申请书夹3份活页交由省社科规划办评审；其余5份申请书每份须翻到盖章处夹好，5份活页叠放在一起夹在申请书中。电子材料：以申报者姓名命名建文件夹，里面的申请书和活页按“姓名 申报书”，“姓名 活页”。必须纸质材料与电子材料一同交齐，材料不全请补齐后再跑一趟。
4、请检查申报书个人签名、成员签名，并签上申报日期可以是申报之日起至2021年3月2日前的任何一天
5、活页和申报书中的前期研究成果特别规定了只能写5条，且已经结题的项目不可以做为前期研究成果写入，如果有多余5条的请精减。同时注意是否写了前期研究基础的核心观点，这个不能遗漏。
7、活页中的题目一栏很容易忘记写，请一定要仔细检查。同时要注意在申报书论证总共是5个部分，在活页一定是6个部分，因为申报书中对前期研究基础的论述放进来了。
8、申请书和活页的填写注意示意图：
第一页：封面
[image: IMG_256]

第二页  “课题负责人（签章）”要签名，填写日期

第三页：数据表
	 (
填写字母，类别要与封面一致
)课题名称
	与封面课题名称要求一致

	关键词
	最多不超过3个主题词，词与词之间空一格

	项目类别

	A.重点项目B.一般项目C.青年项目D.一般自选项目E.青年自选项目

	 (
粗框内填写二级学科代码，与封面的一级学科在逻辑关系上保持一致
)学科分类

	 (
此框内用中文填写二级学科中文名称
)

	研究类型

	A.基础研究 B.应用研究 C.综合研究 D.其他研究

	课题负责人

	性别

	民族

	出生日期
	年   月   日

	行政职务

	专业职称

	研究专长
	 (
可参照学科分类填写
)

	最后学历

	最后学位

	担任导师

	所在省（自治区、直辖市）
	F
	江西省
	所属系统
	 (
请填写手机号，不要写科研处的座机
) (
填写代码
，
A
)

	 (
一定要填写准确，以免影响后期经费拨付
)工作单位
	 (
请填写“江西财经大学”即可
)
	联系电话

	身份证
件类型

	身份证件号码

	是否在内地（大陆）工作的港澳台研究人员
	（是/否）

	课题组成员
	姓名
	出生年月
	专业
职称
	学位
	工作单位
	研究专长
	本人签字

	 (
为便于结项，
A
和
D
最好不要同时填写
)预期成果

	A.专著B.译著C.论文集D.研究报告E.工具书F.电脑软件G.其他
	 (
注意计量单位，至少填写
200
以上
)字数
（千字）

	 (
填
20
或
35
)申请经费（单位：万元）

	计划完成时间
	年    月    日

（三）课题设计论证
1.格式：每段前空两格；论证中的序号按规范顺序；字数7000字左右，注意字体、字距、行距、序号要统一规范，排版要美观，建议一级标题、二级标题黑体或加粗处理，一级标题段前段后0.5行，正文用小四号宋体，行间距18—22磅，重要语句可加粗，纸张厚度选用一般规格即可。
2.论证部分：参照提纲和提示要求撰写，要求逻辑清晰，主题突出，层次分明，内容翔实，排版规范，图文并茂，没有重要内容遗漏。
3.课题负责人的相关成果不列入参考文献。
三、《课题论证》活页
[image: IMG_256]

[image: 1609988978(1)]

另外：1.活页文字表述中不得直接或间接透露个人信息或相关背景资料，否则取消参评资格。
2.本表须用A3纸双面印制中缝装订，一般为8个A4版面，《通讯评审意见表》作为第一页。

image1.png
EP e RS S|
I £

EE—RFH, ARSUES

A 85 “ESTE” o “—HAE " o “EFAE”
S AN 5

REEH AT NENTE

HEAFELG BERUENEN, THEMFIRFR. 5]

B sessponossaysu

SEEFHLBER DA EH]

image2.png
RE¥RS

B RSP FEST BB RIPHRRR

77y . -
ey nE AR AR TERFH
EEEFREOFRNERE
®E | 3 | BHE HERINARRRE 9% |85 |74 |68 |55 |48 |35
HIEIETRE o
. EBEEHRAE  EEN;
WE| S FREE FREH % B2 05395 (85 (78 |68 |55 (48 (35
R EEEEREABANFRR
= 2 | 2ame. 05|95 (85 |78 (65 (55 (48 |35
=iy EI2 0N AZBAE B AERAH
&
WHER (£F):
e LAK FERREF, FHATAAZE
2k & R RS S REP” A4

$% PRIGERENA, FE ELEN
EEEANLETRETRT . ARIATERIALPREEFH.

$ALEE, TANARSEAB ‘4

image3.png
FALLAERE ST RBULIESE T

RREBIR: | Faomn, mamansmEnIE &

FRSBTRANS, TREEEH, THERE, B, KBRS, HNoE. i Bl
5h, ARE<HER> RNE I, EPHARIE 1000F.

1. GEERIE] EPSMEXTIARMFZARERERRANS (KE): LB TEAR
REVEFIFANENEANES, BHIRAR TERIRES BT RATMEORERE.

2. [WRWE] ARENHANR . ERBH. £ FEEF. HRitHIRETT
W, GERBREIILFARAAER)

3. [BRZAb] EFA FAYS . PRASEFH AR

4. DUARRAR] . EREMBISHENES. (B5)

5. [ REATATIERNEMAANR. RisF. B5)

IR A RAM L ARRR SR, AARELH. AEHKX (it
X, FH FEBEF), MHHF RERSHTF, FERGHEELL
EXNEIDERY RN EUESE E N P T IIPT B
RB . HAREAAYRRE TR NHARAE

6. [BEXM] FRAREAANEE HHSEXM. (BE)

RHEARIHRRRFINSE K